СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО
РЕШЕНИЕ

26.09.2013г.                                    г. Конаково                                                № 15
О проведении публичных слушаний

           В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области,

Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:
1. Назначить на 06.11.2013г. публичные слушания по решению Совета депутатов города Конаково «О проекте бюджета городского поселения город Конаково на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов».
2. Утвердить Оргкомитет в следующем составе:

                - Владимирова Л.Н. – Зам. Главы администрации города Конаково

                - Степичева О.Б. – Зав. отделом финансов администрации города Конаково

                - Фигурин А.А. – депутат Совета депутатов города Конаково

                - Штыков В.А. – депутат Совета депутатов города Конаково

                - Борисов Д.В. – Советник Главы города Конаково

3. Поручить Администрации города Конаково организовать проведение публичных слушаний по данному вопросу в установленном порядке.

4. Опубликовать решение Совета депутатов города Конаково «О проекте бюджета городского поселения город Конаково на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» в общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».

Глава города Конаково                                                                                          В.В. Максимов